
Bau von Daun-Bernkastel
Fahrt 300002 300004 300006 300008 300010 300012 300014 300016 300018 300020 300022 300024 300026 300028 300030 300032 300034 300036 300038 300040 300042

Beschränkungen 5 6 6 5 6 5 7 6 5 7 5 6 5 6

Fahrzeugtyp 11 11 11 11 11 11 11 12 12 11 12 11 11 12 11 11 11 11 12 11 12

Hinweise 2) 1) 1) 3) 3) 1) 3) 1) 4) 3) 1) 4) 1) 3) 3)

514 von Neroth von 07:19
700 von Gerolstein von 12:44 15:44
Daun ZOB 06:19 07:19 08:19 08:19 10:19 10:19 12:19 12:19 12:44 14:19 14:19 15:44 16:19 16:19 17:19 17:19
- Post 06:20 07:20 08:20 08:20 10:20 10:20 12:20 12:20 12:45 14:20 14:20 15:45 16:20 16:20 17:20 17:20
- Krankenhaus 06:22 07:22 08:22 08:22 10:22 10:22 12:22 12:22 12:47 14:22 14:22 15:47 16:22 16:22 17:22 17:22
- Jugendherberge 06:24 07:24 08:24 08:24 10:24 10:24 12:24 12:24 12:49 14:24 14:24 15:49 16:24 16:24 17:24 17:24
- Gemünden Maarstraße 06:26 07:26 08:26 08:26 10:26 10:26 12:26 12:26 12:51 14:26 14:26 15:51 16:26 16:26 17:26 17:26
- Weiersbach Brücke 06:30 07:30 08:30 08:30 10:30 10:30 12:30 12:30 12:55 14:30 14:30 15:55 16:30 16:30 17:30 17:30
Üdersdorf Trittscheid L46 … 06:31 07:31 08:31 08:31 10:31 10:31 12:31 12:31 12:56 14:31 14:31 15:56 16:31 16:31 17:31 17:31
- Abzw. Schule 06:32 07:32 08:32 08:32 10:32 10:32 12:32 12:32 12:57 14:32 14:32 15:57 16:32 16:32 17:32 17:32
- Manderscheider Str 06:34 07:34 08:34 08:34 10:34 10:34 12:34 12:34 12:59 14:34 14:34 15:59 16:34 16:34 17:34 17:34
Bleckhausen Siedlung 06:40 07:40 08:40 08:40 10:40 10:40 12:40 12:40 13:05 14:40 14:40 16:05 16:40 16:40 17:40 17:40
551 von Niederstadtfeld von 07:36
Bleckhausen Gemeindehaus 06:42 07:42 08:42 08:42 10:42 10:42 12:42 12:42 13:07 14:42 14:42 16:07 16:42 16:42 17:42 17:42
Manderscheid Birkenhof 06:45 07:45 08:45 08:45 10:45 10:45 12:45 12:45 13:10 14:45 14:45 16:10 16:45 16:45 17:45 17:45
- Dauner Straße 05:35 06:05 06:48

06:50 07:20 07:48
07:50

08:48
08:50

08:48
08:50

10:48
10:50

10:48
10:50

12:48
12:50

12:48
12:50

13:13
13:15

14:48
14:50

14:48
14:50

16:13
16:15

16:48
16:50

16:48
16:50

17:48
17:50

17:48
17:50

351 nach Wallscheid nach 7 16:54 7 16:54
351 von Hasborn von 7 08:48 7 08:48
351 von Wittlich von 9 08:48 9 08:48 7 10:48 10:48 12:49 12:49 7 14:48 14:48 16:49 16:49
553 von Daun von 06:51 08:51 08:51 10:51 10:51 12:51 12:51 14:51 14:51 16:51 16:51
Manderscheid Im Bungert 05:36 06:06 06:51 07:21 07:51 08:51 08:51 10:51 10:51 12:51 12:51 13:16 14:51 14:51 16:16 16:51 16:51 17:51 17:51
- Grund- u. RSplus 07:52 13:17 16:17
- Kapellenhof 05:38 06:08 06:53 07:23 07:53 08:53 08:53 10:53 10:53 12:53 12:53 13:18 14:53 14:53 16:18 16:53 16:53 17:53 17:53
Karl Abzw. 05:47 06:17 07:02 07:32 08:02 09:02 09:02 11:02 11:02 13:02 13:02 13:27 15:02 15:02 16:27 17:02 17:02 18:02 18:02
Großlittgen Zehntscheune 05:50 06:20 07:05 07:35 08:05 09:05 09:05 11:05 11:05 13:05 13:05 13:30 15:05 15:05 16:30 17:05 17:05 18:05 18:05
Musweiler Abzw. 05:54 06:24 07:09 07:39 08:09 09:09 09:09 11:09 11:09 13:09 13:09 13:34 15:09 15:09 16:34 17:09 17:09 18:09 18:09
Minderlittgen Kirchstraße 05:56 06:26 07:11 07:41 08:11 09:11 09:11 11:11 11:11 13:11 13:11 13:36 15:11 15:11 16:36 17:11 17:11 18:11 18:11
Hupperath Kirche 05:59 06:29 07:14 07:44 08:14 09:14 09:14 11:14 11:14 13:14 13:14 13:39 15:14 15:14 16:39 17:14 17:14 18:14 18:14
Wittlich Sportzentrum 06:07 06:37 07:22 07:52 08:22 09:22 09:22 11:22 11:22 13:22 13:22 13:47 15:22 15:22 16:47 17:22 17:22 18:22 18:22
- Am Stadtpark 06:09 06:39 07:24 07:54 08:24 09:24 09:24 11:24 11:24 13:24 13:24 13:49 15:24 15:24 16:49 17:24 17:24 18:24 18:24
212 von Salmtal von 13:28 13:28 16:28
355 von Bengel von 06:57
Wittlich ZOB 06:12

06:15 06:42 06:57 07:27
07:30

07:57
08:00

08:27
08:30

09:27
09:30

09:27
09:30

11:27
11:30

11:27
11:30

13:27
13:30

13:27
13:30

13:52
13:55

15:27
15:30

15:27
15:30 16:30 16:52

16:55
17:27
17:30

17:27
17:30

18:27
18:30

18:27
18:30

- Abzw. R.-Diesel-Str. 06:18 06:45 07:00 07:33 08:03 08:33 09:33 09:33 11:33 11:33 13:33 13:33 13:58 15:33 15:33 16:33 16:58 17:33 17:33 18:33 18:33
- Wengerohr Friedhof 06:21 06:48 07:03 07:36 08:06 08:36 09:36 09:36 11:36 11:36 13:36 13:36 14:01 15:36 15:36 16:36 17:01 17:36 17:36 18:36 18:36
- Wengerohr Hauptbahnhof 06:23 06:50 07:05

07:06
07:38
07:46 08:08 08:38

08:46
09:38
09:46

09:38
09:46

11:38
11:46

11:38
11:46

13:38
13:46

13:38
13:46 14:03 15:38

15:46
15:38
15:46

16:38
16:46 17:03 17:38

17:46
17:38
17:46

18:38
18:46

18:38
18:46

- Wengerohr Unterführung 07:09 07:49 08:49 09:49 09:49 11:49 11:49 13:49 13:49 15:49 15:49 16:49 17:49 17:49 18:49 18:49
Zeltingen-Rachtig Minigolf… 07:19 07:59 08:59 09:59 09:59 11:59 11:59 13:59 13:59 15:59 15:59 16:59 17:59 17:59 18:59 18:59
- Tourist Info 07:20

07:21
08:00
08:01

09:00
09:01

10:00
10:01

10:00
10:01

12:00
12:01

12:00
12:01

14:00
14:01

14:00
14:01

16:00
16:01

16:00
16:01

17:00
17:01

18:00
18:01

18:00
18:01

19:00
19:01

19:00
19:01

Bernkastel-Kues Wehlen B…
- Wehlen Obertrifstraße
Wehlen Brücke B53 07:24 08:04 09:04 10:04 10:04 12:04 12:04 14:04 14:04 16:04 16:04 17:04 18:04 18:04 19:04 19:04
Graach B53/Campingplatz 07:26 08:06 09:06 10:06 10:06 12:06 12:06 14:06 14:06 16:06 16:06 17:06 18:06 18:06 19:06 19:06
Bernkastel-Kues Tourist Info 07:29 08:09 09:09 10:09 10:09 12:09 12:09 14:09 14:09 16:09 16:09 17:09 18:09 18:09 19:09 19:09
- Gewerbegebiet
- Schulzentrum L47
- Finanzamt
- Forum 07:33 08:13 09:13 10:13 10:13 12:13 12:13 14:13 14:13 16:13 16:13 17:13 18:13 18:13 19:13 19:13

1) Manderscheid im Bungert Anschluss von Linie 553 aus Daun 2) Wittlich ZOB Bus kommt von Linie 355
3) Fahrzeug mit Radanhänger zur Mitnahme von Fahrrädern in der Zeit vom 01.04. bis 01.11. Infos und Reservierung unter www.radbusse.de. 4) Daun ZOB Anschluss von Linie 700 aus Gerolstein
5 Fährt vom 02.11. bis 31.03. 6 Fährt vom 01.04. bis 01.11. 7 an Schultagen 8 vom 02.11.-31.03. nicht 24.12.
9 nur an Ferientagen Montag - Freitag (Werktage) Sa an Sonn- und Feiertagen
11 Bn 12 BnmFA



Bau von Daun-Bernkastel
Fahrt 300044 300046 300048 300050 300052 300054 300056 300058 300060 300062 300064 300066 300068 300070 300072 300074 300076 300078 300080 300082 300084

Beschränkungen 5 6 5 6 6 5 5 6 5 6 5 6 5 6 5 6 8 6

Fahrzeugtyp 11 12 11 12 11 11 12 11 11 12 11 12 11 12 11 12 11 12 11 12 11

Hinweise 1) 3) 1) 3) 1) 1) 3) 1) 1) 3) 1) 3) 1) 3) 1) 3) 1) 3) 1) 3) 1)

514 von Neroth von
700 von Gerolstein von
Daun ZOB 18:19 18:19 20:19 20:19 21:49 08:19 08:19 10:19 10:19 12:19 12:19 14:19 14:19 16:19 16:19 18:19 18:19 20:19 20:19 21:49
- Post 18:20 18:20 20:20 20:20 21:50 08:20 08:20 10:20 10:20 12:20 12:20 14:20 14:20 16:20 16:20 18:20 18:20 20:20 20:20 21:50
- Krankenhaus 18:22 18:22 20:22 20:22 21:52 08:22 08:22 10:22 10:22 12:22 12:22 14:22 14:22 16:22 16:22 18:22 18:22 20:22 20:22 21:52
- Jugendherberge 18:24 18:24 20:24 20:24 21:54 08:24 08:24 10:24 10:24 12:24 12:24 14:24 14:24 16:24 16:24 18:24 18:24 20:24 20:24 21:54
- Gemünden Maarstraße 18:26 18:26 20:26 20:26 21:56 08:26 08:26 10:26 10:26 12:26 12:26 14:26 14:26 16:26 16:26 18:26 18:26 20:26 20:26 21:56
- Weiersbach Brücke 18:30 18:30 20:30 20:30 22:00 08:30 08:30 10:30 10:30 12:30 12:30 14:30 14:30 16:30 16:30 18:30 18:30 20:30 20:30 22:00
Üdersdorf Trittscheid L46 … 18:31 18:31 20:31 20:31 22:01 08:31 08:31 10:31 10:31 12:31 12:31 14:31 14:31 16:31 16:31 18:31 18:31 20:31 20:31 22:01
- Abzw. Schule 18:32 18:32 20:32 20:32 22:02 08:32 08:32 10:32 10:32 12:32 12:32 14:32 14:32 16:32 16:32 18:32 18:32 20:32 20:32 22:02
- Manderscheider Str 18:34 18:34 20:34 20:34 22:04 08:34 08:34 10:34 10:34 12:34 12:34 14:34 14:34 16:34 16:34 18:34 18:34 20:34 20:34 22:04
Bleckhausen Siedlung 18:40 18:40 20:40 20:40 22:10 08:40 08:40 10:40 10:40 12:40 12:40 14:40 14:40 16:40 16:40 18:40 18:40 20:40 20:40 22:10
551 von Niederstadtfeld von
Bleckhausen Gemeindehaus 18:42 18:42 20:42 20:42 22:12 08:42 08:42 10:42 10:42 12:42 12:42 14:42 14:42 16:42 16:42 18:42 18:42 20:42 20:42 22:12
Manderscheid Birkenhof 18:45 18:45 20:45 20:45 22:15 08:45 08:45 10:45 10:45 12:45 12:45 14:45 14:45 16:45 16:45 18:45 18:45 20:45 20:45 22:15
- Dauner Straße 18:48

18:50
18:48
18:50

20:48
20:50

20:48
20:50

22:18
22:20 06:50 08:48

08:50
08:48
08:50

10:48
10:50

10:48
10:50

12:48
12:50

12:48
12:50

14:48
14:50

14:48
14:50

16:48
16:50

16:48
16:50

18:48
18:50

18:48
18:50

20:48
20:50

20:48
20:50

22:18
22:20

351 nach Wallscheid nach
351 von Hasborn von
351 von Wittlich von 18:48 7 18:48 20:48 20:48 08:48 08:48 10:48 12:48 12:48 14:48 16:48 16:48 18:48 20:48 20:48
553 von Daun von 18:51 18:51 20:51 20:51 22:21 06:51 08:51 08:51 10:51 10:51 12:51 12:51 14:51 14:51 16:51 16:51 18:51 18:51 20:51 20:51 22:21
Manderscheid Im Bungert 18:51 18:51 20:51 20:51 22:21 06:51 08:51 08:51 10:51 10:51 12:51 12:51 14:51 14:51 16:51 16:51 18:51 18:51 20:51 20:51 22:21
- Grund- u. RSplus
- Kapellenhof 18:53 18:53 20:53 20:53 22:23 06:53 08:53 08:53 10:53 10:53 12:53 12:53 14:53 14:53 16:53 16:53 18:53 18:53 20:53 20:53 22:23
Karl Abzw. 19:02 19:02 21:02 21:02 22:32 07:02 09:02 09:02 11:02 11:02 13:02 13:02 15:02 15:02 17:02 17:02 19:02 19:02 21:02 21:02 22:32
Großlittgen Zehntscheune 19:05 19:05 21:05 21:05 22:35 07:05 09:05 09:05 11:05 11:05 13:05 13:05 15:05 15:05 17:05 17:05 19:05 19:05 21:05 21:05 22:35
Musweiler Abzw. 19:09 19:09 21:09 21:09 22:39 07:09 09:09 09:09 11:09 11:09 13:09 13:09 15:09 15:09 17:09 17:09 19:09 19:09 21:09 21:09 22:39
Minderlittgen Kirchstraße 19:11 19:11 21:11 21:11 22:41 07:11 09:11 09:11 11:11 11:11 13:11 13:11 15:11 15:11 17:11 17:11 19:11 19:11 21:11 21:11 22:41
Hupperath Kirche 19:14 19:14 21:14 21:14 22:44 07:14 09:14 09:14 11:14 11:14 13:14 13:14 15:14 15:14 17:14 17:14 19:14 19:14 21:14 21:14 22:44
Wittlich Sportzentrum 19:22 19:22 21:22 21:22 22:52 07:22 09:22 09:22 11:22 11:22 13:22 13:22 15:22 15:22 17:22 17:22 19:22 19:22 21:22 21:22 22:52
- Am Stadtpark 19:24 19:24 21:24 21:24 22:54 07:24 09:24 09:24 11:24 11:24 13:24 13:24 15:24 15:24 17:24 17:24 19:24 19:24 21:24 21:24 22:54
212 von Salmtal von 13:28 13:28
355 von Bengel von
Wittlich ZOB 19:27

19:30
19:27
19:30

21:27
21:30

21:27
21:30

22:57
23:00

07:27
07:30

09:27
09:30

09:27
09:30

11:27
11:30

11:27
11:30

13:27
13:30

13:27
13:30

15:27
15:30

15:27
15:30

17:27
17:30

17:27
17:30

19:27
19:30

19:27
19:30

21:27
21:30

21:27
21:30

22:57
23:00

- Abzw. R.-Diesel-Str. 19:33 19:33 21:33 21:33 23:03 07:33 09:33 09:33 11:33 11:33 13:33 13:33 15:33 15:33 17:33 17:33 19:33 19:33 21:33 21:33 23:03
- Wengerohr Friedhof 19:36 19:36 21:36 21:36 23:06 07:35 09:36 09:36 11:36 11:36 13:36 13:36 15:36 15:36 17:36 17:36 19:36 19:36 21:36 21:36 23:06
- Wengerohr Hauptbahnhof 19:38

19:46
19:38
19:46

21:38
21:46

21:38
21:46

23:08
23:16

07:38
07:46

09:38
09:46

09:38
09:46

11:38
11:46

11:38
11:46

13:38
13:46

13:38
13:46

15:38
15:46

15:38
15:46

17:38
17:46

17:38
17:46

19:38
19:46

19:38
19:46

21:38
21:46

21:38
21:46

23:08
23:16

- Wengerohr Unterführung 19:49 19:49 21:49 21:49 23:19 07:49 09:49 09:49 11:49 11:49 13:49 13:49 15:49 15:49 17:49 17:49 19:49 19:49 21:49 21:49 23:19
Zeltingen-Rachtig Minigolf… 19:59 19:59 21:59 21:59 23:29 07:59 09:59 09:59 11:59 11:59 13:59 13:59 15:59 15:59 17:59 17:59 19:59 19:59 21:59 21:59 23:29
- Tourist Info 20:00

20:01
20:00
20:01

22:00
22:01

22:00
22:01

23:30
23:31

08:00
08:01

10:00
10:01

10:00
10:01

12:00
12:01

12:00
12:01

14:00
14:01

14:00
14:01

16:00
16:01

16:00
16:01

18:00
18:01

18:00
18:01

20:00
20:01

20:00
20:01

22:00
22:01

22:00
22:01

23:30
23:31

Bernkastel-Kues Wehlen B…
- Wehlen Obertrifstraße
Wehlen Brücke B53 20:04 20:04 22:04 22:04 23:34 08:04 10:04 10:04 12:04 12:04 14:04 14:04 16:04 16:04 18:04 18:04 20:04 20:04 22:04 22:04 23:34
Graach B53/Campingplatz 20:06 20:06 22:06 22:06 23:36 08:06 10:06 10:06 12:06 12:06 14:06 14:06 16:06 16:06 18:06 18:06 20:06 20:06 22:06 22:06 23:36
Bernkastel-Kues Tourist Info 20:09 20:09 22:09 22:09 23:39 08:09 10:09 10:09 12:09 12:09 14:09 14:09 16:09 16:09 18:09 18:09 20:09 20:09 22:09 22:09 23:39
- Gewerbegebiet
- Schulzentrum L47
- Finanzamt
- Forum 20:13 20:13 22:13 22:13 23:43 08:13 10:13 10:13 12:13 12:13 14:13 14:13 16:13 16:13 18:13 18:13 20:13 20:13 22:13 22:13 23:43

1) Manderscheid im Bungert Anschluss von Linie 553 aus Daun 2) Wittlich ZOB Bus kommt von Linie 355
3) Fahrzeug mit Radanhänger zur Mitnahme von Fahrrädern in der Zeit vom 01.04. bis 01.11. Infos und Reservierung unter www.radbusse.de. 4) Daun ZOB Anschluss von Linie 700 aus Gerolstein
5 Fährt vom 02.11. bis 31.03. 6 Fährt vom 01.04. bis 01.11. 7 an Schultagen 8 vom 02.11.-31.03. nicht 24.12.
9 nur an Ferientagen Montag - Freitag (Werktage) Sa an Sonn- und Feiertagen
11 Bn 12 BnmFA



Bau von Daun-Bernkastel
Fahrt 300086 300088 300090 300092 300094 300096 300098 300100 300102 300104 300106 300108 300110 300112 300114 300116

Beschränkungen 5 6 5 6 5 6 5 6 5 6 5 6 5 6

Fahrzeugtyp 11 11 12 11 12 11 12 11 12 11 12 11 12 11 12 11

Hinweise 1) 3) 1) 3) 1) 3) 1) 3) 1) 3) 1) 3) 1) 3) 1)

514 von Neroth von
700 von Gerolstein von
Daun ZOB 08:19 08:19 10:19 10:19 12:19 12:19 14:19 14:19 16:19 16:19 18:19 18:19 20:19 20:19 21:49
- Post 08:20 08:20 10:20 10:20 12:20 12:20 14:20 14:20 16:20 16:20 18:20 18:20 20:20 20:20 21:50
- Krankenhaus 08:22 08:22 10:22 10:22 12:22 12:22 14:22 14:22 16:22 16:22 18:22 18:22 20:22 20:22 21:52
- Jugendherberge 08:24 08:24 10:24 10:24 12:24 12:24 14:24 14:24 16:24 16:24 18:24 18:24 20:24 20:24 21:54
- Gemünden Maarstraße 08:26 08:26 10:26 10:26 12:26 12:26 14:26 14:26 16:26 16:26 18:26 18:26 20:26 20:26 21:56
- Weiersbach Brücke 08:30 08:30 10:30 10:30 12:30 12:30 14:30 14:30 16:30 16:30 18:30 18:30 20:30 20:30 22:00
Üdersdorf Trittscheid L46 … 08:31 08:31 10:31 10:31 12:31 12:31 14:31 14:31 16:31 16:31 18:31 18:31 20:31 20:31 22:01
- Abzw. Schule 08:32 08:32 10:32 10:32 12:32 12:32 14:32 14:32 16:32 16:32 18:32 18:32 20:32 20:32 22:02
- Manderscheider Str 08:34 08:34 10:34 10:34 12:34 12:34 14:34 14:34 16:34 16:34 18:34 18:34 20:34 20:34 22:04
Bleckhausen Siedlung 08:40 08:40 10:40 10:40 12:40 12:40 14:40 14:40 16:40 16:40 18:40 18:40 20:40 20:40 22:10
551 von Niederstadtfeld von
Bleckhausen Gemeindehaus 08:42 08:42 10:42 10:42 12:42 12:42 14:42 14:42 16:42 16:42 18:42 18:42 20:42 20:42 22:12
Manderscheid Birkenhof 08:45 08:45 10:45 10:45 12:45 12:45 14:45 14:45 16:45 16:45 18:45 18:45 20:45 20:45 22:15
- Dauner Straße 08:48

08:50
08:48
08:50

10:48
10:50

10:48
10:50

12:48
12:50

12:48
12:50

14:48
14:50

14:48
14:50

16:48
16:50

16:48
16:50

18:48
18:50

18:48
18:50

20:48
20:50

20:48
20:50

22:18
22:20

351 nach Wallscheid nach
351 von Hasborn von
351 von Wittlich von
553 von Daun von 08:51 08:51 10:51 10:51 12:51 12:51 14:51 14:51 16:51 16:51 18:51 18:51 20:51 20:51 22:21
Manderscheid Im Bungert 08:51 08:51 10:51 10:51 12:51 12:51 14:51 14:51 16:51 16:51 18:51 18:51 20:51 20:51 22:21
- Grund- u. RSplus
- Kapellenhof 08:53 08:53 10:53 10:53 12:53 12:53 14:53 14:53 16:53 16:53 18:53 18:53 20:53 20:53 22:23
Karl Abzw. 09:02 09:02 11:02 11:02 13:02 13:02 15:02 15:02 17:02 17:02 19:02 19:02 21:02 21:02 22:32
Großlittgen Zehntscheune 09:05 09:05 11:05 11:05 13:05 13:05 15:05 15:05 17:05 17:05 19:05 19:05 21:05 21:05 22:35
Musweiler Abzw. 09:09 09:09 11:09 11:09 13:09 13:09 15:09 15:09 17:09 17:09 19:09 19:09 21:09 21:09 22:39
Minderlittgen Kirchstraße 09:11 09:11 11:11 11:11 13:11 13:11 15:11 15:11 17:11 17:11 19:11 19:11 21:11 21:11 22:41
Hupperath Kirche 09:14 09:14 11:14 11:14 13:14 13:14 15:14 15:14 17:14 17:14 19:14 19:14 21:14 21:14 22:44
Wittlich Sportzentrum 09:22 09:22 11:22 11:22 13:22 13:22 15:22 15:22 17:22 17:22 19:22 19:22 21:22 21:22 22:52
- Am Stadtpark 09:24 09:24 11:24 11:24 13:24 13:24 15:24 15:24 17:24 17:24 19:24 19:24 21:24 21:24 22:54
212 von Salmtal von 13:28 13:28
355 von Bengel von
Wittlich ZOB 07:30 09:27

09:30
09:27
09:30

11:27
11:30

11:27
11:30

13:27
13:30

13:27
13:30

15:27
15:30

15:27
15:30

17:27
17:30

17:27
17:30

19:27
19:30

19:27
19:30

21:27
21:30

21:27
21:30

22:57
23:00

- Abzw. R.-Diesel-Str. 07:33 09:33 09:33 11:33 11:33 13:33 13:33 15:33 15:33 17:33 17:33 19:33 19:33 21:33 21:33 23:03
- Wengerohr Friedhof 07:36 09:36 09:36 11:36 11:36 13:36 13:36 15:36 15:36 17:36 17:36 19:36 19:36 21:36 21:36 23:06
- Wengerohr Hauptbahnhof 07:38

07:46
09:38
09:46

09:38
09:46

11:38
11:46

11:38
11:46

13:38
13:46

13:38
13:46

15:38
15:46

15:38
15:46

17:38
17:46

17:38
17:46

19:38
19:46

19:38
19:46

21:38
21:46

21:38
21:46

23:08
23:16

- Wengerohr Unterführung 07:49 09:49 09:49 11:49 11:49 13:49 13:49 15:49 15:49 17:49 17:49 19:49 19:49 21:49 21:49 23:19
Zeltingen-Rachtig Minigolf… 07:59 09:59 09:59 11:59 11:59 13:59 13:59 15:59 15:59 17:59 17:59 19:59 19:59 21:59 21:59 23:29
- Tourist Info 08:00

08:01
10:00
10:01

10:00
10:01

12:00
12:01

12:00
12:01

14:00
14:01

14:00
14:01

16:00
16:01

16:00
16:01

18:00
18:01

18:00
18:01

20:00
20:01

20:00
20:01

22:00
22:01

22:00
22:01

23:30
23:31

Bernkastel-Kues Wehlen B…
- Wehlen Obertrifstraße
Wehlen Brücke B53 08:04 10:04 10:04 12:04 12:04 14:04 14:04 16:04 16:04 18:04 18:04 20:04 20:04 22:04 22:04 23:34
Graach B53/Campingplatz 08:06 10:06 10:06 12:06 12:06 14:06 14:06 16:06 16:06 18:06 18:06 20:06 20:06 22:06 22:06 23:36
Bernkastel-Kues Tourist Info 08:09 10:09 10:09 12:09 12:09 14:09 14:09 16:09 16:09 18:09 18:09 20:09 20:09 22:09 22:09 23:39
- Gewerbegebiet
- Schulzentrum L47
- Finanzamt
- Forum 08:13 10:13 10:13 12:13 12:13 14:13 14:13 16:13 16:13 18:13 18:13 20:13 20:13 22:13 22:13 23:43

1) Manderscheid im Bungert Anschluss von Linie 553 aus Daun 2) Wittlich ZOB Bus kommt von Linie 355
3) Fahrzeug mit Radanhänger zur Mitnahme von Fahrrädern in der Zeit vom 01.04. bis 01.11. Infos und Reservierung unter www.radbusse.de. 4) Daun ZOB Anschluss von Linie 700 aus Gerolstein
5 Fährt vom 02.11. bis 31.03. 6 Fährt vom 01.04. bis 01.11. 7 an Schultagen 8 vom 02.11.-31.03. nicht 24.12.
9 nur an Ferientagen Montag - Freitag (Werktage) Sa an Sonn- und Feiertagen
11 Bn 12 BnmFA


